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Kolumni myös netissä:
www.sahkoala.fi

TIINA
Hei vaan kaikki lukijat. Kirjoittelen
tätä anivarhain konttorilla. Helppo
oli kotoa lähteä, kun esikoinen on
vaihto-oppilaana Amerikassa ja
kuoponen leirikoulussa Kiljavalla.
Niin ja Topi on kavereiden kanssa
Lapissa lintu- ja jänismetsällä ja
ruskaa ihailemassa. Ottivat muuten
ison kasan eri TESejä nuotiolukemi-
seksi. Arvelivat, että lokakuun alus-
sa ei vielä ole uutta talotekniikan
TESiä, ja jos on, niin tuskin kuiten-
kaan enää yleissitovaa.

Minä täällä pyörittelen firmaa,
kun Topi rentoutuu. Töitä on asen-
tajilla ja muullakin porukalla suut

ja silmät täynnä. Alihankintaa oste-
taan yhden ja kahden hengen fir-
moilta, mitä ehditään ja markki-
noilta löytyy. Osaavia ja ahkeria
kavereita nämä yksin yrittäjät.

Logistiikkaa ja tuottavuutta eivät
kyllä sitten taas hiukkaakaan ym-
märrä. Heti, kun silmä välttää ja
vatsa kurisee, ovat noutotukussa ta-
varoita hakemassa ja kahvilla –
vaikka samat tavarat saisi no-
peammin ja edullisemmin suoraan
työmaalle tukkurin kyydillä.

Tukkureista muuten sen verran,
että ovat taas lähteneet joidenkin
valmistajien kelkkaan pyörittä-

mään avoimempaa tai salatumpaa
urakoitsija- ja valmistajakohtaista
jälkihyvitejärjestelmää. Että se siitä
niiden mainostamasta suoriteperus-
teisesta itsenäisestä hinnoittelusta.
Mitähän muuten kilpailulainsää-
däntö sanoo tuollaisista jakelupor-
taiden yli menevistä hyvitteistä - et-
tei vain hintojakin sovittaisi samal-
la portaiden ylitse!!

PS.
Kävi pääluottamusmies Sähköliiton
toimitsijan kanssa kyselemässä To-
pia. Erillissopimuksen tekemisestä

halusivat puhua – eivät tainneet To-
pi ja kaverit suotta lastata TESejä
reppuihinsa.

PS. 2
Iso Rikas sanoi räyhään tyyliinsä
valmistajakohtaisesta jälkihyvite-
järjestelmästä – tuntemaansa LVI-
tukkuria lainaten – että “ennen lop-
puu uroskoiralta kusi kuin kaup-
piaalta konstit”!

“Verkkotuotteiden tilaajille tehdään
tunnuslaajennukset, jolloin he pääse-
vät samalla käyttöoikeudella myös
Sähköalan sivustoille, jos he ovat ti-
lanneet lehden. Jos he ovat pelkän
lehden tilaajia, heille luodaan sähkö-
postin perusteella oma käyttäjätun-
nus”, Sähköinfo Oy:n kehittämis-
päällikkö Satu Lehtonen selvittää.

“Kyse on Verkkotuotteet-palve-
luun tehdystä laajennuksesta, josta
löytyvät kaikki vuodesta 2005 jul-
kaistut Sähköala-lehdet näköiskap-
paleina”, Lehtonen kertoo.

“Jos painettua lehteä ei ole saata-
villa, voi haluamansa artikkelit etsiä
nopeasti ja kätevästi verkosta. Ja
koska lehden sisältö on samassa
verkkoympäristössä kansioiden ja
kortistojen kanssa, samalla haku-
sanalla löytää sekä tuotteita että niis-
tä kertovia artikkeleita. Yhdellä haul-
la löytää siten samasta asiasta sään-
nös-, kokemus- ja näkemystietoa”,
Lehtonen listaa verkkoversion etuja.

Sähköalan verkkoversiosta voi-
daan hakea tietoa joko lehden nume-

ron tai vakiopalstojen mukaan tai
kirjoittajan, kuvaajan tai otsikon pe-
rusteella tai samanaikaisesti näillä
kaikilla tavoilla. Hakutuloksia voi
vielä järjestellä haluamaansa järjes-
tykseen.

Artikkeleista voi myös antaa pa-
lautetta, joka ohjautuu suoraan vas-
tuuhenkilölle.

“Etuna mainostajille on, että mai-
nokset säilyvät sellaisinaan verkko-
lehdissä. Ja niihin voi lisätä linkkejä,
jotka johtavat suoraan tuote-esittely-
sivustoille”, Lehtonen sanoo.

ARI UUSITALO
Teksti ja kuva

Sähköala-lehti saa verkkoversion Seti uusii
nettisivunsa
Henkilö- ja yritysarviointi Seti Oy uusii nettisivun-
sa syyskuun aikana. Sivujen uusimisen syynä on
uuden värikkäämmän ilmeen aikaansaanti ja tie-
tosisällön selkeyttäminen. Uutuutena on myös
Ajankohtaista-palsta, jossa kerrotaan Setin uusista
tuotteista, sekä pätevyyksiin liittyvistä koulutuk-
sista, jne.

Uusilla nettisivuilla on eri pätevyydet ja niiden
myöntämisen edellytykset kerrottu entistä sel-
keämmin, jotta hakija voi sivuja lukemalla päätel-
lä, onko hänellä mahdollisuuksia saada halua-
maansa pätevyyttä ja mihin pätevyysluokkaan hä-
nellä on edellytykset. Hakulomakkeet löytyvät
uusilta sivuilta sekä word- että pdf-muodossa. 

Setin tarkoituksena on, että uusien nettisivujen
myötä eri pätevyyksien hakeminen helpottuu ja
selkiytyy. Tarkoituksena on myös, että Setin eri
tuotteet ovat paremmin esillä sekä pätevyyksien ja
hyväksyntöjen hakijoille että heidän asiakkailleen.
Uusimisen myötä kuntotutkijayritysten sekä tele-
ja turvahyväksynnän saaneiden yritysten rekisteri
siirtyy Urakoitsija.fi-rekisterin alle. Pääsy ko. re-
kistereihin on sekä Setin nettisivuilta sekä Urakoit-
sija.fi-sivuilta.

Ensi vuonna 50-vuotista taivaltaan juhlivan Sähköala-lehden sisältö löytyy pian myös Interne-
tistä. Lehden verkkoversio on lokakuun 10. päivästä lähtien kaikkien tilaajien luettavissa osoit-
teessa: www.sahkoinfo.fi/sahkoalalehti.

Huippusuhdanteen huolia

Satu Lehtonen kertoo, että Sähköala-
lehden sähköinen versio toimii käte-
vänä artikkelipankkina lehden tilaajil-
le.

TUKES varoittaa
omatoimisista
sähköasennuksista
Turvatekniikan keskus (TUKES) on huolis-
saan kuluttajille myytävistä sähköasennustar-
vikkeista. Kuluttajille myydään runsaasti eri-
laisia sähköasennustarvikkeita, joiden asenta-
minen kuuluisi alan ammattilaisten vastuulle.

Asennustarvikkeita ostava kuluttaja ei aina
tiedä asennusvaatimuksista eikä saa asiaan
liittyvää neuvontaa myyntiliikkeessä. TU-
KES kehottaa sähkötarvikkeita myyviä rauta-
kauppoja ja muita liikkeitä huolehtimaan
asennustarvikkeita ostavien kuluttajien infor-
moinnista, jotta osaamattomasti tehdyiltä, pa-
himmassa tapauksessa hengenvaarallisilta
asennuksilta vältyttäisiin.

TUKES muistuttaa, että tätä vaaditaan
myös kulutustavaroiden turvallisuutta koske-
vassa laissa. Lain mukaan kuluttajille on an-
nettava riittävät tiedot kulutustavaroihin liit-
tyvistä vaaroista. Lisäksi kuluttajapalveluksia
koskevan asetuksen mukaan kuluttajia on ai-
na informoitava, mikäli kulutustavaran koko-
aminen tai asentaminen edellyttää erityistä
kelpoisuutta vaarojen välttämiseksi.


